ZAPYTANIE NR 8 I ODPOWIEDZI

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków i środków dezynfekcyjnych nr sprawy: 1/ZP/LŚD/07
1. Czy Zamawiający zgodzi się, aby na wykreślenie z Pakietu nr 12 poz. 1 (ac.e-aminocapronicum nie jest już produkowane) ?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla poz. 1 z pakietu 12. Kwota wadium nie ulega zmianie.

2. Czy w Pakiecie nr 12 w poz. 38 Wykonawca powinien wycenić torasemidum w dawce 5 mg czy w dawce 10mg?

Odpowiedź: Wykonawca powinien wycenić torasemidum w dawce 10mg.

3. W Pakiecie 12 w poz. 61 Zamawiający wymaga budesonid forte aer. Budesonid nie jest już produkowany. Czy Wykonawca powinien wycenić zamiennik pod nazwą Neplit aesyhaler 200mg/dawkę x 200dawek czy może Zamawiający wykreśli tą pozycję?

Odpowiedź: Wykonawca powinien wycenić zamiennik pod nazwą Neplit aesyhaler 200mg/dawkę x 200dawek.

4. Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z Pakietu 13 poz. 31 i poz. 32(prazosinum nie jest już produkowany) ?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla wykreślenie z Pakietu 13 poz. 31 i poz. 32. Kwota wadium nie ulega zmianie.

5. Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z Pakietu 18 poz. 11 (phenobarbital amp. nie są już produkowane) ?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z Pakietu 18 poz. 11. Kwota wadium nie ulega zmianie.

6. Proszę o doprecyzowanie. Czy w Pakiecie 24 w poz. 3 Wykonawca powinien wycenić Fenicort 25mg x 10 amp. w ilości 150 opakowań?

Odpowiedź: Wykonawca powinien wycenić Fenicort 25mg x 10 amp. w ilości 300 opakowań.

7. Czy w Pakiecie 24 w poz. 10 Wykonawca powinien wycenić isoniazidum 300mg x 20tablek w ilości 15 opakowań czy isoniazidum 50mg x 500tabletek w ilości 0,6 opakowań?

Odpowiedź: Wykonawca powinien wycenić isoniazidum 300mg x 20tablek.

8. Czy w Pakiecie 24 w poz. 25 należy wycenić Atecortin krople do oczu 15ml w ilości 30 opakowań ( lek nie występuje w innej postaci)?

Odpowiedź: Tak.

9. Berodual aer. ma pojemność 10ml. Czy w Pakiecie 25 w poz. 1 należy wycenić 30 opakowań leku?

Odpowiedź: Tak.

10. Czy w Pakiecie 29 w poz. 5 należy wycenić betahistinum w dawce 24mg? Lek nie występuje w dawce 25mg.

Odpowiedź: Tak.

11. Czy w Pakiecie 38 w poz. 5 należy wycenić hydroxisinum sir 200ml w ilości 10 opakowań czy przeliczyć ilość i wycenić 7,5 opakowań ?

Odpowiedź: Należy wycenić hydroxisinum sir 200ml w ilości 10 opakowań.

12. Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z Pakietu 38 poz. 13 (methylergometrin nie jest zarejestrowany) ?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z Pakietu 38 poz. 13. Kwota wadium nie ulega zmianie.

13. Czy w Pakiecie 49 w poz. 1 Wykonawca powinien wycenić paracetamol 100ml x 12fl.?

Odpowiedź: Tak.

14. Czy w Pakiecie 49 w poz. 2 Wykonawca powinien wycenić 50ml x 12fl.?

Odpowiedź: Tak.

15. Czy pakiecie 57 w poz. 1 Wykonawca powinien wycenić preparat o pojemności 250ml czy 500ml (500ml występuje w pakiecie 61)?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w pakiecie 57 poz. 1. Kwota wadium nie ulega zmianie. W pakiecie 61 Wykonawca powinien wycenić preparat czy 500ml.

16. Proszę o doprecyzowanie, który propofol należy wycenić w Pakiecie 57 w poz. 2 i poz. 3. Propofol występuje w opakowaniach: 5amp x 20ml, flakon 50ml oraz  flakon 100ml.

Odpowiedź: W pozycji nr2 flakon 100 ml, w poz. nr3 flakon 50 ml.

17. Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z Pakietu 6 poz. 6 – cefotaksym 500mg (lek nie jest obecnie dostępny) ?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z Pakietu 6 poz. 6. Kwota wadium nie ulega zmianie.

18. Czy Zamawiający w Pakiecie 3a wymaga aby tormentiol maśćmiała nastepujący skład: 2g płynnego wyciągu z pięciornika, 2g ichtiolu, 20g cynku oraz 1g tetraboranu sodowego?

Odpowiedź: Tak.

19.  Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ ( czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

